
ZARZĄDZENIE Nr I/59/2003
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 28 lipca 2003 r.

zmieniające zarządzenie nr I/51/2003 z dnia 30.06.2003 r. w sprawie
dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1 ust. 3 i 4 zarządzenia nr 1/51/2003 z dnia 30.06.2003 r. w sprawie dokonania
zmian w budżecie gminy na 2003 r. otrzymują brzmienie:
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 39 062,35 zł.
4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 44 544,35 zł.

§2

Zmienia się treść załącznika nr 2 do zarządzenia nr 1/51/2003 na treść zgodną z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Załącznik do Zarządzenia nr 1/59/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28 lipca 2003 r.
zmieniającego zarządzenie nr 1/51/2003 w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

750

751

801

854

900

Rozdz.

75023

75101

75110

80101

80110

80114

80195

85404

85495

90002

§

4210
4300

4210
4440

4110
4120
4210
4300
4410

3240
4040
4210
4260
4270

4040
4210
4300

4040
4210

4440

4040
4220
4240
4410

4440

4210
4300

Nazwa

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola (bez klas "0")
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Kwota
zmniejszeń

1 005,35
1 005,35

1 005,35

2 162,00

264,00

264,00
1 898,00

563,00

1 335,00
10 230,00
6 296,00
1 934,00
4 362,00

3 044,00
3 044,00

890,00
890,00

0,00

3 665,00
3 665,00
3 628,00

37,00
0,00

16 000,00
1 000,00

1 000,00

Kwota
zwiększeń

1 005,35
1 005,35
1 005,35

2 162,00

264,00

264,00

1 898,00
10,00
2,00

1 886,00

14 573,00
4 362,00

2 043,00
1 717,00

602,00
3 044,00

2 659,00
385,00
890,00

890,00
6 277,00

6 277,00

4 804,00
3 665,00

2 645,00
1 020,00

1 139,00
1 139,00

16 000,00
1 000,00
1 000,00



Dz.

921

Rozdz.

90095

92109

§

4210
4300

4300
6060

Nazwa

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

15 000,00

15 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00

39 062,35

Kwota
zwiększeń

15 000,00
15 000,00

6 000,00
6 000,00

6 000,00
44 544,35


